
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.427.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym na obszarze Miasta i Gminy Kunów 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku rolnego: 

1) grunty służące statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, o której mowa 
w art. 1 i art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 869); 

2) grunty o charakterze ogólnodostępnym, zajęte na prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej 
realizowanych przez sport i rekreację ruchową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133); 

3) grunty zajęte na prowadzenie działalności pożytku publicznego w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz 
z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 nie obejmuje gruntów zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wchodzi 
w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4754


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T13:02:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




